
ZARZĄDZENIE NR 131/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr  1 i 2.

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna  po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty:

1) dochody    60 652 249,29 zł,    w tym: dochody bieżące          51 639 600,36 zł,

dochody majątkowe 9 012 648,93 zł,

2) wydatki     65 302 811,29 zł,    w tym: wydatki bieżące           44 154 579,29 zł,

wydatki majątkowe 21 148 232,00 zł, 

§ 3. Ustala się plan dotacji i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego  zarządzenia załącznikami  
Nr 3 i 3a.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok  -  Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr  131/2018 z dnia 27 września 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 869 939,00Pomoc społeczna -2 939,00 25 217,00 892 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 64 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-2 939,00 1 007,00 62 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 500,00 0,00 1 007,00 19 507,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 45 700,00 -2 939,00 0,00 42 761,00

85230 127 790,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 24 210,00 152 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 127 790,00 0,00 24 210,00 152 000,00

855 12 795 842,00Rodzina -102 637,00 196 330,00 12 889 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 908 500,00Świadczenie wychowawcze -102 637,00 0,00 7 805 863,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 871 000,00 -102 637,00 0,00 7 768 363,00

85502 4 456 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 93 693,00 4 549 693,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 415 000,00 0,00 93 693,00 4 508 693,00

85504 393 363,00Wspieranie rodziny 0,00 102 637,00 496 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 393 363,00 0,00 102 637,00 496 000,00

51 523 629,36razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
294 715,39 0,00 0,00 294 715,39

-105 576,00 221 547,00 51 639 600,36

majątkowe
9 012 648,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 934 979,00 0,00 0,00 7 934 979,00

0,00 0,00 9 012 648,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 536 278,29

8 229 694,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 229 694,39

-105 576,00 60 652 249,29221 547,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 9

Plan wydatków  budżetowych na 2018 rok  -  Zał. Nr  2 do zarządzenia Nr  131/2018 z dnia 27 września 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

4 551 596,90 4 515 596,90 3 469 735,004 368 323,90 0,00 0,00 36 000,0036 000,00147 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00898 588,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 559 596,90

24 900,00
-16 900,00 0,00

0,00
0,00146 873,00

0,00
-400,00

4 523 596,90
24 900,00

-16 900,00

4 376 723,90
24 900,00

-16 500,00

3 469 635,00
0,00

-100,00

907 088,90
24 900,00

-16 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

206 840,00

Urzędy wojewódzkie

206 840,00 188 387,00206 067,00 17 680,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

373,00
0,00

-400,00-3 100,00
1 300,00

205 040,00 205 040,00
1 300,00

-3 100,00

204 667,00
1 300,00

-2 700,00

188 287,00
0,00

-100,00

16 380,00
1 300,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00773,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

373,00 373,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

373,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

3 119,00 3 119,00 0,00 3 119,00 0,00 0,003 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00
4 419,00 4 419,00

1 300,00
0,00

4 419,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00

4 419,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00

-100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

700,00 700,00
0,00

-300,00

700,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-800,00

200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 803,00 2 803,00 0,00 2 803,00 0,00 0,002 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

1 303,00 1 303,00
0,00

-1 500,00

1 303,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

1 303,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

175 890,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

175 890,00 53 350,0061 390,00 8 040,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

114 500,00
0,00
0,00-600,00

600,00
175 890,00 175 890,00

600,00
-600,00

61 390,00
600,00

-600,00

53 350,00
0,00
0,00

8 040,00
600,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

4 300,00 4 300,00
600,00

0,00

4 300,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

4 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

100,00 100,00
0,00

-200,00

100,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-200,00

200,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-200,00

200,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

3 900 793,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 864 793,00 3 159 086,003 832 793,00 673 707,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 000,00
0,00
0,00-5 200,00

4 000,00
3 899 593,00 3 863 593,00

4 000,00
-5 200,00

3 831 593,00
4 000,00

-5 200,00

3 159 086,00
0,00
0,00

672 507,00
4 000,00

-5 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

153 784,00 153 784,00 0,00 153 784,00 0,00 0,00153 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 200,00
0,00

150 584,00 150 584,00
0,00

-3 200,00

150 584,00
0,00

-3 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 200,00

150 584,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 203,00 8 203,00 0,00 8 203,00 0,00 0,008 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

12 203,00 12 203,00
4 000,00

0,00

12 203,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

12 203,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

13 500,00 13 500,00
0,00

-2 000,00

13 500,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

13 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

203 448,90

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

203 448,90 67 312,00203 448,90 136 136,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

14 000,00
213 448,90 213 448,90

14 000,00
-4 000,00

213 448,90
14 000,00
-4 000,00

67 312,00
0,00
0,00

146 136,90
14 000,00
-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 253,90 49 253,90 0,00 49 253,90 0,00 0,0049 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

51 253,90 51 253,90
2 000,00

0,00

51 253,90
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

51 253,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
6 000,00 6 000,00

2 000,00
0,00

6 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,0050 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
60 900,00 60 900,00

10 000,00
0,00

60 900,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

60 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 797,00 12 797,00 0,00 12 797,00 0,00 0,0012 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

8 797,00 8 797,00
0,00

-4 000,00

8 797,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

8 797,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

64 625,00

Pozostała działalność

64 625,00 1 600,0064 625,00 63 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

5 000,00
65 625,00 65 625,00

5 000,00
-4 000,00

65 625,00
5 000,00

-4 000,00

1 600,00
0,00
0,00

64 025,00
5 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4190 Nagrody konkursowe

10 075,00 10 075,00 0,00 10 075,00 0,00 0,0010 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

6 075,00 6 075,00
0,00

-4 000,00

6 075,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

6 075,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

26 500,00 26 500,00
5 000,00

0,00

26 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

26 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

54 280,00 54 280,00 31 780,0054 280,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 54 280,00

800,00
-800,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

54 280,00
800,00

-800,00

54 280,00
800,00

-800,00

31 780,00
0,00
0,00

22 500,00
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

51 821,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

51 821,00 29 321,0051 821,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-800,00

800,00
51 821,00 51 821,00

800,00
-800,00

51 821,00
800,00

-800,00

29 321,00
0,00
0,00

22 500,00
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

11 200,00 11 200,00
0,00

-800,00

11 200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

11 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
200,00 200,00

200,00
0,00

200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

861 008,77 460 608,77 174 185,00407 944,90 6 663,87 0,00 400 400,00400 400,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00233 759,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 861 008,77

400,00
-400,00 0,00

0,00
0,0045 600,00

0,00
-400,00

460 608,77
400,00

-400,00

408 344,90
400,00

0,00

174 185,00
0,00
0,00

234 159,90
400,00

0,00

6 663,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 400,00
0,00
0,00

400 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

851 008,77

Ochotnicze straże pożarne

460 608,77 174 185,00407 944,90 233 759,90 6 663,87 46 000,00 0,00 0,00 0,00 390 400,00 390 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 600,00
0,00

-400,00-400,00
400,00

851 008,77 460 608,77
400,00

-400,00

408 344,90
400,00

0,00

174 185,00
0,00
0,00

234 159,90
400,00

0,00

6 663,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

390 400,00
0,00
0,00

390 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

600,00 600,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

13 829,00 13 829,00 0,00 13 829,00 0,00 0,0013 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

14 229,00 14 229,00
400,00

0,00

14 229,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

14 229,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

126 280,00 126 280,00 0,00126 280,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 280,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 118 280,00

0,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

118 280,00
0,00

-8 000,00

118 280,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

118 280,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75818

126 280,00

Rezerwy ogólne i celowe

126 280,00 0,00126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
118 280,00 118 280,00

0,00
-8 000,00

118 280,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

118 280,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 0,00 0,00126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

118 280,00 118 280,00
0,00

-8 000,00

118 280,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

118 280,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 041 004,17 15 782 504,17 12 290 636,5414 816 349,40 87 162,00 0,00 258 500,00258 500,00609 360,60 269 632,17 0,00 0,00 0,002 525 712,86przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 041 004,17

28 163,00
-28 163,00 0,00

0,00
269 632,17609 360,60

0,00
0,00

15 782 504,17
28 163,00

-28 163,00

14 816 349,40
28 163,00

-28 163,00

12 276 796,54
0,00

-13 840,00

2 539 552,86
28 163,00

-14 323,00

87 162,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

258 500,00
0,00
0,00

258 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

9 087 089,16

Szkoły podstawowe

8 838 689,16 7 199 342,548 508 674,56 1 309 332,02 0,00 330 014,60 0,00 0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

330 014,60
0,00
0,00-1 500,00

27 663,00
9 113 252,16 8 864 852,16

27 663,00
-1 500,00

8 534 837,56
27 663,00
-1 500,00

7 199 342,54
0,00
0,00

1 335 495,02
27 663,00
-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

248 400,00
0,00
0,00

248 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

394 273,40 394 273,40 0,00 394 273,40 0,00 0,00394 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 850,00

405 123,40 405 123,40
10 850,00

0,00

405 123,40
10 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 850,00
0,00

405 123,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

142 040,00 142 040,00 0,00 142 040,00 0,00 0,00142 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 013,00

152 053,00 152 053,00
10 013,00

0,00

152 053,00
10 013,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 013,00
0,00

152 053,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

7 200,00 7 200,00
0,00

-1 000,00

7 200,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

7 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

138 291,00 138 291,00 0,00 138 291,00 0,00 0,00138 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 800,00

143 091,00 143 091,00
4 800,00

0,00

143 091,00
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 800,00
0,00

143 091,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,007 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

7 150,00 7 150,00
0,00

-500,00

7 150,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

7 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

21 413,00 21 413,00 0,00 21 413,00 0,00 0,0021 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

23 413,00 23 413,00
2 000,00

0,00

23 413,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

23 413,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

2 216 374,20

Gimnazja

2 216 374,20 1 984 455,002 110 932,20 126 477,20 0,00 105 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

105 442,00
0,00
0,00-1 650,00

500,00
2 215 224,20 2 215 224,20

500,00
-1 650,00

2 109 782,20
500,00

-1 650,00

1 984 455,00
0,00
0,00

125 327,20
500,00

-1 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 638,00 7 638,00 0,00 7 638,00 0,00 0,007 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 150,00
0,00

6 488,00 6 488,00
0,00

-1 150,00

6 488,00
0,00

-1 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 150,00

6 488,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-500,00

2 000,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

3 400,00 3 400,00
500,00

0,00

3 400,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

3 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

832 677,52
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

832 677,52 727 254,00793 175,52 65 921,52 0,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 502,00
0,00
0,00-25 013,00

0,00
807 664,52 807 664,52

0,00
-25 013,00

768 162,52
0,00

-25 013,00

713 414,00
0,00

-13 840,00

54 748,52
0,00

-11 173,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

112 849,00 112 849,00 112 849,00 0,00 0,00 0,00112 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 840,00
0,00

99 009,00 99 009,00
0,00

-13 840,00

99 009,00
0,00

-13 840,00

99 009,00
0,00

-13 840,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

24 390,00 24 390,00 0,00 24 390,00 0,00 0,0024 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 173,00
0,00

13 217,00 13 217,00
0,00

-11 173,00

13 217,00
0,00

-11 173,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-11 173,00

13 217,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

229 553,00 229 553,00 109 250,00209 453,00 20 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 203,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 229 553,00

90,00
-90,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

229 553,00
90,00

-90,00

209 453,00
90,00

-90,00

109 250,00
0,00
0,00

100 203,00
90,00

-90,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

192 506,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

192 506,00 109 050,00182 406,00 73 356,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-90,00

90,00
192 506,00 192 506,00

90,00
-90,00

182 406,00
90,00

-90,00

109 050,00
0,00
0,00

73 356,00
90,00

-90,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90,00
90,00 90,00

90,00
0,00

90,00
90,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90,00
0,00

90,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-90,00
0,00

410,00 410,00
0,00

-90,00

410,00
0,00

-90,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-90,00

410,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 312 777,00 2 221 777,00 805 775,601 176 371,15 15 000,00 0,00 91 000,0091 000,001 030 405,85 0,00 0,00 0,00 0,00370 595,55przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 335 055,00

94 807,00
-72 529,00 0,00

0,00
0,001 021 615,85

0,00
-8 790,00

2 244 055,00
94 807,00

-72 529,00

1 207 439,15
94 807,00

-63 739,00

786 275,60
17 800,00

-37 300,00

421 163,55
77 007,00

-26 439,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85202

137 000,00

Domy pomocy społecznej

137 000,00 0,00137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

75 000,00
212 000,00 212 000,00

75 000,00
0,00

212 000,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

212 000,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
75 000,00

212 000,00 212 000,00
75 000,00

0,00

212 000,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00

212 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 8



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85213

64 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

64 200,00 0,0064 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 939,00

1 007,00
62 268,00 62 268,00

1 007,00
-2 939,00

62 268,00
1 007,00

-2 939,00

0,00
0,00
0,00

62 268,00
1 007,00

-2 939,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,0064 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 939,00
1 007,00

62 268,00 62 268,00
1 007,00

-2 939,00

62 268,00
1 007,00

-2 939,00

0,00
0,00
0,00

1 007,00
-2 939,00

62 268,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

632 060,00

Ośrodki pomocy społecznej

632 060,00 539 546,00626 460,00 86 914,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 600,00
0,00
0,00-43 000,00

0,00
589 060,00 589 060,00

0,00
-43 000,00

583 460,00
0,00

-43 000,00

502 846,00
0,00

-36 700,00

80 614,00
0,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

404 240,00 404 240,00 404 240,00 0,00 0,00 0,00404 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

389 240,00 389 240,00
0,00

-15 000,00

389 240,00
0,00

-15 000,00

389 240,00
0,00

-15 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

31 684,00 31 684,00 31 684,00 0,00 0,00 0,0031 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

29 984,00 29 984,00
0,00

-1 700,00

29 984,00
0,00

-1 700,00

29 984,00
0,00

-1 700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

81 438,00 81 438,00 81 438,00 0,00 0,00 0,0081 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00

72 438,00 72 438,00
0,00

-9 000,00

72 438,00
0,00

-9 000,00

72 438,00
0,00

-9 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 587,00 11 587,00 11 587,00 0,00 0,00 0,0011 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

9 587,00 9 587,00
0,00

-2 000,00

9 587,00
0,00

-2 000,00

9 587,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 597,00 10 597,00 10 597,00 0,00 0,00 0,0010 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00

1 597,00 1 597,00
0,00

-9 000,00

1 597,00
0,00

-9 000,00

1 597,00
0,00

-9 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

23 890,00 23 890,00 0,00 23 890,00 0,00 0,0023 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

20 890,00 20 890,00
0,00

-3 000,00

20 890,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

20 890,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,001 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

1 110,00 1 110,00
0,00

-500,00

1 110,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

1 110,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 800,00
0,00

2 900,00 2 900,00
0,00

-2 800,00

2 900,00
0,00

-2 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 800,00

2 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

213 790,00

Pomoc w zakresie dożywiania

213 790,00 0,000,00 0,00 0,00 213 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

206 000,00
0,00

-7 790,00-7 790,00
0,00

206 000,00 206 000,00
0,00

-7 790,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 9



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

213 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 790,00 213 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 790,00
0,00

206 000,00 206 000,00
0,00

-7 790,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

206 000,00
0,00

-7 790,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85295

240 378,00

Pozostała działalność

149 378,00 68 521,60128 400,00 59 878,40 15 000,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 978,00
0,00

-1 000,00-18 800,00
18 800,00

240 378,00 149 378,00
18 800,00

-18 800,00

129 400,00
18 800,00

-17 800,00

85 721,60
17 800,00

-600,00

43 678,40
1 000,00

-17 200,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 978,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

4 978,00 4 978,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 978,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 481,60 34 481,60 34 481,60 0,00 0,00 0,0034 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 800,00
45 281,60 45 281,60

10 800,00
0,00

45 281,60
10 800,00

0,00

45 281,60
10 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
9 200,00 9 200,00

1 200,00
0,00

9 200,00
1 200,00

0,00

9 200,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

400,00 400,00
0,00

-600,00

400,00
0,00

-600,00

400,00
0,00

-600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 040,00 25 040,00 25 040,00 0,00 0,00 0,0025 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 800,00

30 840,00 30 840,00
5 800,00

0,00

30 840,00
5 800,00

0,00

30 840,00
5 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,0018 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
1 000,00

13 800,00 13 800,00
1 000,00

-6 000,00

13 800,00
1 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
-6 000,00

13 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

22 258,40 22 258,40 0,00 22 258,40 0,00 0,0022 258,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 600,00
0,00

17 658,40 17 658,40
0,00

-4 600,00

17 658,40
0,00

-4 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 600,00

17 658,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 600,00
0,00

2 700,00 2 700,00
0,00

-5 600,00

2 700,00
0,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 600,00

2 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

728 726,06 728 726,06 574 882,00606 722,06 0,00 0,00 0,000,00122 004,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 840,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 728 726,06

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,00123 004,00

1 000,00
0,00

728 726,06
1 000,00

-1 000,00

605 722,06
0,00

-1 000,00

573 882,00
0,00

-1 000,00

31 840,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 10



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85401

644 726,06

Świetlice szkolne

644 726,06 574 882,00606 722,06 31 840,06 0,00 38 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 004,00
1 000,00

0,00-1 000,00
1 000,00

644 726,06 644 726,06
1 000,00

-1 000,00

605 722,06
0,00

-1 000,00

573 882,00
0,00

-1 000,00

31 840,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

38 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 004,00 38 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

39 004,00 39 004,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

39 004,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 370,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00 0,0012 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

11 370,00 11 370,00
0,00

-1 000,00

11 370,00
0,00

-1 000,00

11 370,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

14 135 006,00 12 974 322,00 536 147,00760 074,00 0,00 0,00 1 160 684,001 160 684,0012 214 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00223 927,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 228 699,00

196 330,00
-102 637,00 0,00

0,00
0,0012 300 269,48

187 118,93
-101 097,45

13 068 015,00
196 330,00

-102 637,00

767 745,52
9 211,07

-1 539,55

540 837,45
6 230,00

-1 539,55

226 908,07
2 981,07

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 160 684,00
0,00
0,00

1 160 684,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

7 903 500,00

Świadczenie wychowawcze

7 903 500,00 106 220,00150 565,00 44 345,00 0,00 7 752 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 651 837,55
0,00

-101 097,45-102 637,00
0,00

7 800 863,00 7 800 863,00
0,00

-102 637,00

149 025,45
0,00

-1 539,55

104 680,45
0,00

-1 539,55

44 345,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 752 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 752 935,00 7 752 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-101 097,45
0,00

7 651 837,55 7 651 837,55
0,00

-101 097,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 651 837,55
0,00

-101 097,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

83 025,00 83 025,00 83 025,00 0,00 0,00 0,0083 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 539,55
0,00

81 485,45 81 485,45
0,00

-1 539,55

81 485,45
0,00

-1 539,55

81 485,45
0,00

-1 539,55
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

4 538 427,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 538 427,00 399 227,00460 877,00 61 650,00 0,00 4 077 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 168 431,93
90 881,93

0,000,00
93 693,00

4 632 120,00 4 632 120,00
93 693,00

0,00

463 688,07
2 811,07

0,00

399 227,00
0,00
0,00

64 461,07
2 811,07

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 077 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 077 550,00 4 077 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90 881,93

4 168 431,93 4 168 431,93
90 881,93

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 168 431,93
90 881,93

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,007 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 124,00
8 174,00 8 174,00

1 124,00
0,00

8 174,00
1 124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 124,00
0,00

8 174,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 687,07

23 687,07 23 687,07
1 687,07

0,00

23 687,07
1 687,07

0,00

0,00
0,00
0,00

1 687,07
0,00

23 687,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

417 363,00

Wspieranie rodziny

417 363,00 30 700,0033 600,00 2 900,00 0,00 383 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

480 000,00
96 237,00

0,000,00
102 637,00
520 000,00 520 000,00

102 637,00
0,00

40 000,00
6 400,00

0,00

36 930,00
6 230,00

0,00

3 070,00
170,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 11



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

383 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00383 763,00 383 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
96 237,00

480 000,00 480 000,00
96 237,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

480 000,00
96 237,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 980,00

30 680,00 30 680,00
5 980,00

0,00

30 680,00
5 980,00

0,00

30 680,00
5 980,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00

5 350,00 5 350,00
250,00

0,00

5 350,00
250,00

0,00

5 350,00
250,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
170,00

1 470,00 1 470,00
170,00

0,00

1 470,00
170,00

0,00

0,00
0,00
0,00

170,00
0,00

1 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6 576 513,80 2 011 105,08 77 017,002 000 605,08 10 000,00 0,00 4 565 408,724 565 408,72500,00 0,00 0,00 4 038 900,00 0,001 923 588,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 576 513,80

50,00
-50,00 0,00

0,00
0,00450,00

0,00
-50,00

2 011 105,08
50,00

-50,00

2 000 655,08
50,00

0,00

77 017,00
0,00
0,00

1 923 638,08
50,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 565 408,72
0,00
0,00

4 565 408,72
0,00
0,00

4 038 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

1 149 433,60

Gospodarka odpadami

1 149 433,60 64 665,001 148 933,60 1 084 268,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

450,00
0,00

-50,00-50,00
50,00

1 149 433,60 1 149 433,60
50,00

-50,00

1 148 983,60
50,00

0,00

64 665,00
0,00
0,00

1 084 318,60
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

450,00 450,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

450,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00
50,00 50,00

50,00
0,00

50,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

50,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

65 186 840,29 44 038 608,29 27 693 362,80 18 097 355,33 9 596 007,47 1 484 321,87 14 183 291,45 21 148 232,0021 148 232,00408 000,000,00269 632,17 13 044 824,44 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 269 632,17

0,00

0,00

14 260 672,93

188 118,93

-110 737,45-230 569,00

346 540,00

65 302 811,29 44 154 579,29

346 540,00

-230 569,00

27 731 952,32

158 421,07

-119 831,55

18 067 605,78

24 030,00

-53 779,55

9 664 346,54

134 391,07

-66 052,00

1 484 321,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

21 148 232,00

0,00

0,00

21 148 232,00

0,00

0,00

13 044 824,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 12



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr  3 do zarządzenia Nr  131/2018 z dnia 27 września 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 006,770,00135 006,77

01095 Pozostała działalność 135 006,770,00135 006,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
135 006,770,00135 006,77

750 Administracja publiczna 76 927,000,0076 927,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 927,000,0076 927,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 927,000,0076 927,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 54 280,000,0054 280,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 459,000,002 459,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
51 821,000,0051 821,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
51 821,000,0051 821,00

752 Obrona narodowa 900,000,00900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,000,00900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,000,00900,00

801 Oświata i wychowanie 118 559,000,00118 559,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 559,000,00118 559,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
118 559,000,00118 559,00

852 Pomoc społeczna 19 667,001 007,0018 660,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 507,001 007,0018 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 507,001 007,0018 500,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 13



85215 Dodatki mieszkaniowe 160,000,00160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
160,000,00160,00

855 Rodzina 12 773 490,0093 693,0012 679 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 768 363,00- 102 637,007 871 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 768 363,00- 102 637,007 871 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 508 693,0093 693,004 415 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 508 693,0093 693,004 415 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
434,000,00434,00

85504 Wspieranie rodziny 496 000,00102 637,00393 363,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
496 000,00102 637,00393 363,00

13 178 829,7713 084 129,77 94 700,00Razem:

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 14



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a do zarządzenia Nr  131/2018 z dnia 27 września 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 006,770,00135 006,77

01095 Pozostała działalność 135 006,770,00135 006,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,560,00386,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 260,630,002 260,63

4430 Różne opłaty i składki 132 359,580,00132 359,58

750 Administracja publiczna 76 927,000,0076 927,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 927,000,0076 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 400,000,0064 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 066,000,0011 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 461,000,001 461,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 54 280,000,0054 280,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,000,00373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,000,0037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,000,002 049,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
51 821,000,0051 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 534,000,003 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,000,00100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 687,000,0025 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,000,008 000,00

4220 Zakup środków żywności 600,00600,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00- 800,0012 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,000,00500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00200,000,00

752 Obrona narodowa 900,000,00900,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 15



75212 Pozostałe wydatki obronne 900,000,00900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,000,00900,00

801 Oświata i wychowanie 118 559,000,00118 559,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 559,000,00118 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,700,001 174,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 384,300,00117 384,30

852 Pomoc społeczna 19 667,001 007,0018 660,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 507,001 007,0018 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 507,001 007,0018 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 160,000,00160,00

3110 Świadczenia społeczne 156,850,00156,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,150,003,15

855 Rodzina 12 773 490,0093 693,0012 679 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 768 363,00- 102 637,007 871 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 651 837,55- 101 097,457 752 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 485,45- 1 539,5583 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,000,005 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 890,000,0014 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,000,002 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 325,000,00325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 192,000,002 192,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 703,000,005 703,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,000,00850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,000,002 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,000,00500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 508 693,0093 693,004 415 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 168 431,9390 881,934 077 550,00

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 16



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,000,0098 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 590,000,00221 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,000,002 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 324,001 124,005 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 727,071 687,078 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 560,000,001 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,000,00434,00

85504 Wspieranie rodziny 496 000,00102 637,00393 363,00

3110 Świadczenia społeczne 480 000,0096 237,00383 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 680,005 980,004 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00250,001 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,00170,001 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

13 084 129,77 94 700,00 13 178 829,77Razem:

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 17



 

 

 

 

   Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  131/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna 

     z dnia  27 września  2018 r.  
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu zmian dotacji 

w kwotach:  

-  zmniejszenie o 2.939,00 zł dotacji na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne osób objętych pomocą społeczna, 

- zwiększenie o 1.007,00 dotacji przyznanej na realizację składek zdrowotnych realizowanych jako 

zadanie zlecone, 

- zwiększenie o 24.210,00 zł na pomoc państwa w zakresie dożywiania, 

- zmniejszenie o 102 637,00 zł na świadczenia wychowawcze, 

- zwiększenie o 93 693,00 zł na świadczenia rodzinne, 

- zwiększenie o 102 637,00 zł na realizacje rządowego programu "Dobry start". 

 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu 

przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu oraz 

dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 8 000,00 zł i przeznaczenie na Promocję 

Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 04F98B3C-0500-4BA5-8BD3-BAFB465B7F59. Podpisany Strona 18


		2018-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




